
Příloha č. 1: Formulář žádosti

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 
na veřejně prospěšné účely

Identifikační údaje žadatele

Název obce Městská část Praha-Suchdol

Se sídlem Suchdolské nám. 734/3

Jednající starostou městské části Petrem Hejlem

IČ 00231231

Bankovní spojení

Číslo účtu

Název obecně prospěšné 
společnosti či občanského 
sdružení *

Se sídlem

Jednající

IČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

*  Žadatel vyplňuje údaje o obecně prospěšné společnosti či o občanském sdružení v případě,
že žádá o příspěvek na projekt navržený těmito organizacemi.



Identifikační údaje osoby zodpovědné za realizaci projektu

Jméno a příjmení

Rodné číslo

Adresa trvalého bydliště

Telefon

E-mail

Prohlášení starosty, který žádá za obecně prospěšnou společnost nebo 
občanské sdružení

Prohlašuji, že žadatel má v obci nebo v městské části hl. města Prahy sídlo a na 
území obce nebo městské části vykonává činnosti, na jejichž podporu žádá 
o příspěvek.

Údaje o hospodaření subjektu  - předložení poslední účetní závěrky



V …………….. dne ………………

žadatel

** Finanční rozpočet může být dodán jako samostatný dokument, který bude tvořit 
nedílnou součást žádosti. 

…………………
starosta

MČ Praha-Suchdol

Popis projektu 

Slovní popis projektu

Kdo bude mít z projektu 
prospěch

Harmonogram realizace 
projektu

Finanční rozpočet**

Prohlašuji, že žádost obsahuje úplné a pravdivé údaje.

 


